報告規則第４条関係

発電所（変電所）出力変更報告書

年　　月　　日

那覇産業保安監督事務所長　殿

〒　　　－
住所

氏名（法人は名称及び代表者役職氏名）
（法人番号：　　　　　　　　　　）

　発電所（変電所）の出力を変更したので、電気関係報告規則第５条第１号の規定により、次のとおり報告します。

	事業場の名称

	事業場の所在地
	〒

	変更の内容
	変更前
	kW

	変更後
	kW

	変更年月日

	変更の理由

	連絡先（TEL）

[bookmark: _GoBack]備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。